ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области
________________________________________________________________

от 29 января 2019 г. № 14

      О внесении изменений в постановление  администрации  Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  от 01.07.2015г № 89 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля»

      На основании протеста  прокуратуры Котовского района от 21.01.2019 г. № 7-37-2019 на п. 3.4.2. Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля»  утвержденный постановлением администрации Купцовского сельского поселения  от 01.07.2015 г. № 89, Федерального закона от 03.07.2016 г. № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании  Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Купцовского сельского поселения   постановляет:

1. Внести в административный регламент «Осуществление муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением администрации Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  от 01.07.2015г № 89,  следующие изменения:

   1.1 Пункт 3.4.2. Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля» дополнить  текстом следующего содержания:
«- о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме».
2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре муниципальных услуг в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Купцовского
сельского поселения                                                                      В.А.Вдовин